(C.)^a # In^b nomine sancte^c et individue trinitatis. Otto^d quartus divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus^a. # Admonet nos cura suscepti regiminis, et imperialis benignitas nos inducit, ut hii, qui constanter^e et fideliter promptaque devotione subiectionem imperio et devota obsequia exhibent^f, imperiali munificentia in suorum bonorum ampliatione apud^g imperium profitiant, quatinus et ipsi condigna suorum laborum et servitorum remuneratione gaudeant et exemplum aliis prebeant, ut ad servitium et devotionem imperii se exhibeant promptiores. Eapropter universis imperii nostri fidelibus notum fieri volumus tam presentibus quam futuris, quod nos attendentes devotionem pariterque fidelitatem dilecti fidelis nostri Maynardini^h Ymolensisⁱ episcopi et eiusdem preclara servitia nobis exhibita indesinenter tam ipsum quam suos successores et ecclesiam Ymolensem sub defensione imperii et speciali iuvamine ad nostras recepimus manus, ut tam ammissa quam perdita vel alicuius ingenio diminuta nostro possint recuperari auxilio et, que nunc tenet vel in posterum acquisierit ipse vel successores eius, hoc nostro valeat munimine cum tranquillitate et ex nostra concessione omni tempore pacifice

^{a-a} Nachzeichnung des Chrismons und der Elongata in B

^b Initiale I nicht ausgeführt C''

^c hier und in der Folge ꝥ C''

^d Octo C''C''

^e constat mit Kürzungszeichen über at B

^f exhiberent C', exhiberent C''u

^g apud C''C''

^h Mainardini u

ⁱ hier wie in der Folge stets Imolensis C''u

possidere. Ideoque predecessorum nostrorum vestigiis inherentes predicto M(aynardino) fideli nostro benemerito eiusque successoribus damus, concedimus et imperiali largitate tradimus, videlicet iure proprietario castellarium^j Sancti Cassiani^k cum tota curte^l sua, castrum Bagnarie^m cum tota curte et fundoris suis, Caput Silicisⁿ cum tota curte sua et cum aquis et paludibus, piscariis et ripis, aucupationibus^o et saltibus seu Petretulo^p et^q Bacchareta^r et Runci et Libba et Fenaria, Taulariam^s cum tota curte sua, Puzolum et Tauranum^t cum tota curte sua, Runcum^u et Roccam^v et Maseratam cum suis curtibus, montem, in quo est plebes Sancte Marie de Zisso^w hedifficata^x cum suis apenditiis, montem, in quo est plebes Sancti Andree cum suis apenditiis, curtem Codregnani^y cum montibus et apenditiis suis, villam Uallis^z Salue cum montibus et apenditiis suis omniaque predicta sibi suisque successoribus cum iurisdictionibus^{aa}, coreptionibus^{bb}, ammonitionibus, pascuis et aqueductibus, bannis, placitis, districtionibus et honoribus et cum omnibus adiacentiis et pertinentiis suis nullo reddito nobis vel nostris successoribus seu imperii nuntio reservato vel exhibito. Insuper diffinitionem factam inter ecclesiam Ymolensem et nobiles viros comites de Bagnacuallo et comites de Cunio et Filgirardos^{cc} de curte^{dd} Capitis Silicis per Iohannem de Uitali^{ee} et suos socios nostre maiestati ostensam, simili modo confessionem^{ff} dictorum nobilium de feudis factam coram Bretuldo^{gg} imperiali nuntio et predictis viris^{hh} et omnes consuetudines et usantiasⁱⁱ, quas^{jj} ipse et^{kk} sui predecessores in rebus et hominibus dicti loci habent vel habuerunt, confirmamus et approbamus. Item concedimus et largimur eidem suisque successoribus proprietatis iure omnia, que barones, comites et capitanei ceterique tam nobiles quam alii ab eodem episcopo vel suis predecessoribus in feudum vel alio